
Câmara Municipal de Sertânia

CNPJ: 11.463.247/0001-60

Endereço: Rua Ulisses Lins de Albuquerque, 101 , Centro, Sertânia - Pernambuco

Tel: (87) 3841-2954 - Cel: - Email: camarasertania@gmail.com

Dados da Licitação

Processo: 005-2021
Data da Sessão: 15/12/2021
Unidade Gestora: Câmara Municipal de Sertânia
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Aquisição de material de informática e equipamentos eletrônicos destinados a câmara de
vereadores de Sertânia.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
Adjudicação
Homologação

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 835.933.224-04 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CARLOS ANDRÉ BRASILIANO SILVA
(A. EMPREENDIMENTOS)
CNPJ / CPF: 18.861.730/0001-42 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DIGITALPAR INFORMATICA
LTDA
CNPJ / CPF: 69.959.740/0001-56 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GLOBAL OUTSOURCING DE
IMPRESSÃO E GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS LTDA
CNPJ / CPF: 19.771.678/0001-04 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSEMARCIA GOMES DA SILVA
(BIG MAGAZINE)

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 835.933.224-04

RAZÃO SOCIAL / NOME: CARLOS ANDRÉ BRASILIANO SILVA (A. EMPREENDIMENTOS)

CONTRATO NÚMERO: 011-2021

VALOR: R$ 76.900,00

VIGÊNCIA: 15/12/2021 a 31/12/2021

2. CNPJ / CPF: 18.861.730/0001-42



RAZÃO SOCIAL / NOME: DIGITALPAR INFORMATICA LTDA

CONTRATO NÚMERO: 010-2021

VALOR: R$ 5.429,98

VIGÊNCIA: 15/12/2021 a 31/12/2021

3. CNPJ / CPF: 69.959.740/0001-56

RAZÃO SOCIAL / NOME: GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSÃO E GERENCIAMENTO
ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 009-2021

VALOR: R$ 56.816,76

VIGÊNCIA: 15/12/2021 a 31/12/2021

4. CNPJ / CPF: 19.771.678/0001-04

RAZÃO SOCIAL / NOME: JOSEMARCIA GOMES DA SILVA (BIG MAGAZINE)

CONTRATO NÚMERO: 008-2021

VALOR: R$ 5.650,00

VIGÊNCIA: 15/12/2021 a 31/12/2021


